РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                                                  АДМИНИСТРАЦИЯ
   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНООКТЯБРЬСКОЕ (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ)
                           ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.06.2021                                                                                          № 32
О внесении изменений в постановление
главы муниципального образования

Краснооктябрьское ( сельское поселение)

от 29.12.2008 г № 36 « Об утверждении

Правил внутреннего трудового распорядка

администрации, централизованной бухгалтерии

Краснооктябрьское ( сельское поселение)

Гусь-Хрустального района»
  В целях более рационального использования рабочего времени  и на основании Устава муниципального образования Краснооктябрьское
( сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области

                                             ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление главы муниципального образования

Краснооктябрьское ( сельское поселение) от 29.12.2008 г № 36 « Об утверждении  Правил внутреннего трудового распорядка  администрации, централизованной бухгалтерии Краснооктябрьское ( сельское поселение)

Гусь-Хрустального района»:

1.1.Абзац первый пункта 5.1. изложить в следующей редакции:
« 5.1. В соответствии с действующим законодательством для работников администрации, централизованной бухгалтерии устанавливается пятидневная рабочая неделя продолжительностью для женщин работающих в сельской местности 36 часов с двумя выходными днями ( суббота и воскресенье), для мужчин 40  часов. Рабочее время: с понедельника по четверг: начало рабочего дня - 8 часов 00 минут, окончание рабочего дня 16 часов 00 минут, для мужчин 17 часов 00 минут; пятница: начало рабочего дня - 8 часов 00 минут, окончание рабочего дня 15 часов 45 минут.»;
1.2. пункт 5.2 изложить в следующей редакции:

«5.2. Перерыв для отдыха и питания устанавливается с 12 часов 00 минут до 12 часов 45 минут.».

2.Ознакомить работников администрации, централизованной бухгалтерии с изменениями, внесенными в Правила, в иные акты. Регулирующие рабочее время и время отдыха.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации.
4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.06.2021 г. и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Краснооктябрьское ( сельское поселение) Гусь-Хрустального района.

Глава администрации                                                         И.М.Борисов